



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 916 501 927
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ANLEGGSGARTNER SB HOLDING AS
Forretningsadresse: Kokstadvegen 31C
5257 KOKSTAD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Mørselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Svein Edvald Boasson
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 18.07.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 20.08.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	1	72 602	70 368
Sum kostnader		72 602	70 368
Driftsresultat		-72 602	-70 368
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		364 713	1 296 474
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		72 226	90 600
Annen renteinntekt		4 252	
Annen finansinntekt			4 747
Sum finansinntekter		441 191	1 391 821
Annen rentekostnad		86 273	73 453
Annen finanskostnad			165 160
Sum finanskostnader		86 273	238 613
Netto finans		354 918	1 153 208
Ordinært resultat før skattekostnad		282 317	1 082 840
Skattekostnad på resultat	7	62 110	
Ordinært resultat etter skattekostnad		220 207	1 082 840
Årsresultat	6, 7	220 207	1 082 840
Årsresultat etter minoritetsinteresser		220 207	1 082 840
Totalresultat		220 207	1 082 840
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte			1 300 000
Avsatt til annen egenkapital		220 207	
Overført fra annen egenkapital			-217 160
Sum overføringer og disponeringer		220 207	1 082 840



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7		
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	2, 4	33 124 977	32 904 770
Sum finansielle anleggsmidler		33 124 977	32 904 770
Sum anleggsmidler		33 124 977	32 904 770
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer			341 196
Konsernfordringer	3	2 848 383	3 659 444
Sum fordringer	4	2 848 383	4 000 640
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		254 406	321 605
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		254 406	321 605
Sum omløpsmidler		3 102 789	4 322 245
SUM EIENDELER		36 227 766	37 227 014
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5	15 000 000	15 000 000
Overkurs		11 288 251	11 288 251
Sum innskutt egenkapital		26 288 251	26 288 251



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		7 932 197	7 711 990
Sum opptjent egenkapital		7 932 197	7 711 990
Sum egenkapital	6	34 220 448	34 000 241
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	4	1 700 000	1 900 000
Sum annen langsiktig gjeld		1 700 000	1 900 000
Sum langsiktig gjeld		1 700 000	1 900 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld			5 375
Betalbar skatt	7		
Utbytte			1 300 000
Kortsiktig konserngjeld	3	282 317	
Annen kortsiktig gjeld		25 001	21 398
Sum kortsiktig gjeld		307 318	1 326 773
Sum gjeld		2 007 318	3 226 773
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		36 227 766	37 227 014



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	202 578 122	160 039 851
Annen driftsinntekt		1 736 720	1 479 029
Sum inntekter	1	204 314 842	161 518 880
Kostnader			
Varekostnad		111 456 376	77 367 268
Lønnskostnad	2	66 067 621	57 399 659
Avskrivning på varige driftsmidler	3	6 584 557	6 287 372
Annen driftskostnad	2	18 229 704	17 018 146
Sum kostnader		202 338 259	158 072 444
Driftsresultat		1 976 583	3 446 436
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	4		
Annen renteinntekt		15 976	8 075
Annen finansinntekt		26 966	21 885
Sum finansinntekter		42 942	29 960
Annen rentekostnad		2 183 248	1 590 097
Annen finanskostnad		62 865	46 100
Sum finanskostnader		2 246 113	1 636 197
Netto finans	5	-2 203 170	-1 606 237
Ordinært resultat før skattekostnad		-226 588	1 840 199
Skattekostnad på ordinært resultat	6	205 978	654 795
Ordinært resultat etter skattekostnad		-432 566	1 185 404
Årsresultat	7	-432 566	1 185 404
Minoritetsinteresser		210 584	7 484
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-643 150	1 177 920



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Totalresultat		-643 150	1 177 920



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.	3		
Utsatt skattefordel	6		
Goodwill	3	3 541 667	4 657 236
Sum immaterielle eiendeler		3 541 667	4 657 236
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3, 8	35 056 020	32 424 108
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3, 8	30 492 104	29 958 361
Sum varige driftsmidler		65 548 124	62 382 470
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	8, 9		
Investering i annet foretak i samme konsern	9		
Lån til foretak i samme konsern	4, 9		
Investeringer i tilknyttet selskap	4, 9		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	8		40 630
Sum finansielle anleggsmidler			40 630
Sum anleggsmidler		69 089 791	67 080 335
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	8, 10	1 205 410	872 720
Fordringer			
Kundefordringer	8, 11	26 879 536	22 316 884
Andre kortsiktige fordringer		1 907 192	3 003 467
Sum fordringer		28 786 728	25 320 352
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	12	4 259 456	12 270 669
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		4 259 456	12 270 669



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum omløpsmidler		34 251 594	38 463 741
SUM EIENDELER		103 341 385	105 544 076
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	13	15 000 000	15 000 000
Beholdning av egne aksjer	13		
Overkurs		11 288 251	11 288 251
Sum innskutt egenkapital		26 288 251	26 288 251
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		4 634 466	5 277 617
Sum opptjent egenkapital		4 634 466	5 277 617
Minoritetsinteresser		1 102 079	981 494
Sum egenkapital	7	32 024 796	32 547 362
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6	6 113 267	6 078 277
Sum avsetninger for forpliktelser		6 113 267	6 078 277
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	34 326 744	36 460 156
Sum annen langsiktig gjeld		34 326 744	36 460 156
Sum langsiktig gjeld		40 440 011	42 538 433
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	3 004 372	
Leverandørgjeld		10 360 965	10 778 008
Betalbar skatt	6	170 988	1 793 201
Skyldig offentlige avgifter		6 758 551	6 766 160
Utbytte		90 000	1 352 000



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Annen kortsiktig gjeld	11	10 491 702	9 768 912
Sum kortsiktig gjeld		30 876 579	30 458 281
Sum gjeld		71 316 590	72 996 715
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		103 341 385	105 544 076



Årsregnskap 2022

Anleggsgartner Sb Holding AS

Penneo Dokumentnøkkel: G65G3-JKV3N-J4ILZ-CZ0EL-EKSL6-FAXZU

Org.nr.: 916 501 927



Mor/konsern resultat - mor/konsern

Morselskap			Konsern	
2022	2021	Note	2022	2021
Driftsinntekter og driftskostnader				
0	0			
0	0	1	202 578 122	160 039 851
<u>0</u>	<u>0</u>		<u>1 736 720</u>	<u>1 479 029</u>
		1	204 314 842	161 518 880
0	0			
0	0		111 456 376	77 367 268
0	0	2	66 067 621	57 399 659
0	0	3	6 584 557	6 287 372
72 602	70 368	2	18 229 704	17 018 146
<u>72 602</u>	<u>70 368</u>		<u>202 338 259</u>	<u>158 072 444</u>
-72 602	-70 368		1 976 583	3 446 436
Finansinntekter og finanskostnader				
364 713	1 296 474		0	0
72 226	90 600	4	0	0
4 252	0		15 976	8 075
0	4 747		26 966	21 885
86 273	73 453		2 183 248	1 590 097
0	165 160		62 865	46 100
<u>354 918</u>	<u>1 153 208</u>	5	<u>-2 203 170</u>	<u>-1 606 237</u>
282 317	1 082 840		-226 588	1 840 199
62 110	0	6	205 978	654 795
<u>220 207</u>	<u>1 082 840</u>		<u>-432 566</u>	<u>1 185 404</u>
		7	-432 566	1 185 404
220 207	1 082 840			
0	0		210 584	7 484

Penneo Dokumentnøkkel: GG5G3-JKV3N-J4ILZ-CZ0EL-EKSL6-FAXZU



Balanse -mor/konsern - mor/konsern

Anleggsgartner Sb Holding AS				
Morselskap			Konsern	
2022	2021	Note	2022	2021
Eiendeler				
Anleggsmidler				
Immaterielle eiendeler				
0	0			
<u>0</u>	<u>0</u>			
Goodwill 3 3 541 667 4 657 236				
Sum immaterielle eiendeler 3 541 667 4 657 236				
Varige driftsmidler				
0	0			
<u>0</u>	<u>0</u>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiend 3, 8 35 056 020 32 424 108				
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr 3, 8 30 492 104 29 958 361				
Sum varige driftsmidler 65 548 124 62 382 470				
Finansielle anleggsmidler				
33 124 977	32 904 770			
<u>0</u>	<u>0</u>			
33 124 977	32 904 770			
Investeringer i datterselskap 8, 9 0 0				
Andre fordringer 8 0 40 630				
Sum finansielle anleggsmidler 0 40 630				
33 124 977	32 904 770		69 089 791	67 080 335
Sum anleggsmidler				
Omløpsmidler				
Omløpsmidler				
0	0			
Lager av varer og annen beholdn 8, 10 1 205 410 872 720				
Fordringer				
0	0			
<u>0</u>	<u>341 196</u>			
2 848 383	3 659 444			
<u>2 848 383</u>	<u>4 000 640</u>			
Kundefordringer 8, 11 26 879 536 22 316 884				
Andre kortsiktige fordringer 1 907 192 3 003 467				
Konsernfordringer 4 0 0				
Sum fordringer 28 786 728 25 320 352				
254 406	321 605			
Bankinnskudd, kontanter o.l. 12 4 259 456 12 270 669				
<u>3 102 789</u>	<u>4 322 245</u>		<u>34 251 594</u>	<u>38 463 741</u>
Sum omløpsmidler				
36 227 766	37 227 014		103 341 385	105 544 076
Sum eiendeler				

Penneo Dokumentnøkkel: G65G3-JKV3N-J4ILZ-CZ0EL-EKSL6-FAXZU



Balanse -mor/konsern - mor/konsern

Anleggsgartner Sb Holding AS					
Morselskap				Konsern	
2022	2021		Note	2022	2021
Egenkapital og gjeld					
Innskutt egenkapital					
15 000 000	15 000 000	Aksjekapital	13	15 000 000	15 000 000
11 288 251	11 288 251	Overkurs		11 288 251	11 288 251
<u>26 288 251</u>	<u>26 288 251</u>	Sum innskutt egenkapital		<u>26 288 251</u>	<u>26 288 251</u>
Opptjent egenkapital					
7 932 197	7 711 990	Annen egenkapital		4 634 466	5 277 617
<u>7 932 197</u>	<u>7 711 990</u>	Sum opptjent egenkapital		<u>4 634 466</u>	<u>5 277 617</u>
0	0	Minoritetsinteresser		1 102 079	981 494
<u>34 220 448</u>	<u>34 000 241</u>	Sum egenkapital	7	<u>32 024 796</u>	<u>32 547 362</u>
Gjeld					
Avsetning for forpliktelser					
0	0	Utsatt skatt	6	6 113 267	6 078 277
<u>0</u>	<u>0</u>	Sum avsetning for forpliktelse		<u>6 113 267</u>	<u>6 078 277</u>
Annen langsiktig gjeld					
1 700 000	1 900 000	Gjeld til kredittinstitusjoner	8	34 326 744	36 460 156
<u>1 700 000</u>	<u>1 900 000</u>	Sum annen langsiktig gjeld		<u>34 326 744</u>	<u>36 460 156</u>
<u>1 700 000</u>	<u>1 900 000</u>	Sum langsiktig gjeld		<u>40 440 011</u>	<u>42 538 433</u>
Kortsiktig gjeld					
0	0	Gjeld til kredittinstitusjoner	8	3 004 372	0
0	5 375	Leverandørgjeld		10 360 965	10 778 008
0	0	Betalbar skatt	6	170 988	1 793 201
0	0	Skyldig offentlige avgifter		6 758 551	6 766 160
0	1 300 000	Utbytte		90 000	1 352 000
282 317	0	Konserngjeld	4	0	0
25 001	21 398	Annen kortsiktig gjeld	11	10 491 702	9 768 912
<u>307 318</u>	<u>1 326 773</u>	Sum kortsiktig gjeld		<u>30 876 579</u>	<u>30 458 281</u>
<u>2 007 318</u>	<u>3 226 773</u>	Sum gjeld		<u>71 316 590</u>	<u>72 996 715</u>
<u>36 227 766</u>	<u>37 227 014</u>	Sum egenkapital og gjeld		<u>103 341 385</u>	<u>105 544 076</u>

05.07.2023

Styret i Anleggsgartner Sb Holding AS

Svein Edvald Boasson
styrelederSigurd Lerum Boasson
Styremedlem / daglig lederKjell Arne Johnsen
styremedlemRune Helgheim
styremedlem



Noter 2022

Anleggsgartner Sb Holding AS

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven 1998 og god regnskapsskikk.

Konsolidering

Konsernregnskapet inkluderer Anleggsgartner SB Holding AS og selskaper som Anleggsgartner SB Holding AS har bestemmende innflytelse over. Bestemmende innflytelse oppnås normalt når konsernet eier mer enn 50 % av aksjene i selskapet, og konsernet er i stand til å utøve faktisk kontroll over selskapet. Minoritetsinteresser inngår i konsernets egenkapital. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper. Enkelte av datterselskaper er i selskapsregnskapene regnskapsført etter god regnskapsskikk for små foretak. I den grad vurderinger avviker korrigeres dette i konsernregnskapet.

Oppkjøpsmetoden benyttes ved regnskapsføring av virksomhetssammenslutninger.

Tilknyttede selskaper er enheter hvor konsernet har betydelig (men ikke bestemmende) innflytelse, over den finansielle og operasjonelle styringen (normalt ved eierandel på mellom 20 % og 50 %). Konsernregnskapet inkluderer konsernets andel av resultat fra tilknyttede selskaper regnskapsført etter egenkapitalmetoden fra det tidspunktet betydelig innflytelse oppnås og inntil slik innflytelse opphører.

Når konsernets tapsandel overstiger investeringen i et tilknyttet selskap, reduseres konsernets balanseførte verdi til null og ytterligere tap regnskapsføres ikke med mindre konsernet har en forpliktelse til å dekke dette tapet.

Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

Salgsinntekter

Inntekter fra salg av varer resultatføres når levering har funnet sted og det vesentligste av risiko og avkastning er overført.

Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Fremdriften måles som påløpte mengde i forhold til totalt estimerte mengder. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

Skatt

Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt

Anleggsgartner Sb Holding AS

Side 5

Penneo Dokumentnøkkel: G6SG3-JKV3N-J4ILZ-CZ0EL-EKSL6-FAXZU



Noter 2022

Anleggsgartner Sb Holding AS

er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til poster ført direkte mot egenkapitalen.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, fratrukket av- og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlets forventede levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen forventes å generere.

Datterselskap/tilknyttet selskap

Datterselskapet og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbyttet / konsernbidraget andel av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap på krav.

Pensjoner

Konsernets pensjonsordninger er innskuddsbasert. Årets innbetaling resultatføres og klassifiseres som lønnskostnad.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

**Noter 2022****Anleggsgartner Sb Holding AS****Note 1 Salgsinntekter**

	Selskap		Konsern	
	2022	2021	2022	2021
Pr. Virksomhetsområde				
Anleggsgartner m.v.	0	0	202 578 122	160 039 851
Leieinntekter fast eiendom	0	0	849 000	549 000
Andre driftsinntekter	0	0	887 720	930 029
Sum	0	0	204 314 842	161 518 880
Geografisk fordeling				
Norge	0	0	204 314 842	161 518 880
Andre land	0	0		
Sum	0	0	204 314 842	161 518 880

Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

	Selskap		Konsern	
Lønnskostnader	2022	2021	2022	2021
Lønninger	0	0	54 451 838	48 135 675
Arbeidsgiveravgift	0	0	8 325 955	7 397 823
Pensjonskostnader	0	0	1 903 437	1 694 901
Andre ytelser	0	0	1 386 391	171 260
Sum	0	0	66 067 621	57 399 659

Selskapet har i året sysselsatt totalt 0 årsverk, og konsernet 101 årsverk.

Ytelser til ledende personer

Det er ikke utbetalt lønn eller annen godtgjørelse til daglig leder eller medlemmer av styret. Ledende ansatte har ikke avtale om bonus eller aksjebasert avlønning utover generell ordning i selskapet.

Pensjoner

Konsernet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon, og tilfredsstiller kravene i denne lov. Selskapet har ikke plikt til å ha tjenstepensjonsordning.

Revisor

Morselskap:		Konsernet:	
Lovpålagt revisjon	Annen bistand	Lovpålagt revisjon	Annen bistand
23 376	42 018	251 876	118 602



Noter 2022

Anleggsgartner Sb Holding AS

Note 3 Varige driftsmidler

Konsern

Varige driftsmidler	Goodwill	Bygninger og eiendom	Driftsløsøre og inventar mv	Sum anl. midler
Anskaffelseskost pr 01.01.	10 874 250	35 169 411	58 802 679	104 846 340
Merverdier ifbm konserndannelse				0
Goodwill ifbm oppkjøp				0
Tilgang kjøpte driftsmidler	0	3 052 776	7 360 412	10 413 188
Avgang solgte driftsmidler	0	0	-4 156 950	-4 156 950
Anskaffelseskost 31.12.	10 874 250	38 222 187	62 006 141	111 102 578
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	-7 332 583	-3 166 167	-31 514 037	-42 012 787
Akkumulerte nedskrivninger 31.12.			0	0
Reverserte nedskrivninger 31.12.			0	0
Balanseført verdi pr. 31.12.	3 541 667	35 056 020	30 492 104	69 089 791
Årets avskrivninger	1 115 568	420 865	5 048 124	6 584 557
Årets nedskrivninger	0		0	0

Konsernet benytter lineære avskrivninger for alle varige driftsmidler. Den økonomiske levetiden for driftsmidlene er beregnet til:

Bygninger og annen fast eiendom	100 år
Maskiner og inventar	3-10 år

Det er i løpet av året ikke foretatt reversering av tidligere års nedskrivninger. Goodwill avskrives over 10 år med unntak av teknisk goodwill (skatt) som avskrives i takt med avskrivninger på tilhørende driftsmiddel.

Note 4 Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttede selskap

Anleggsgartner Sb Holding AS

Fordringer	Selskap	
	2022	2021
Kortsiktige konsernfordringer	2 848 383	3 659 444
Gjeld	Selskap	
	2022	2021
Kortsiktig konserngjeld	282 317	0

Anleggsgartner Sb Holding AS

Side 8

Penneo Dokumentnøkkel: G6SG3-JKV3N-J4ILZ-CZ0EL-EKSL6-FAXZU



Noter 2022

Anleggsgartner Sb Holding AS

Note 5 Finansiell markedsrisiko

Selskapet og konsernet benytter seg ikke av finansielle instrumenter i forbindelse med styringen av finansiell risiko.

Renterisiko

Renterisiko oppstår på kort og mellomlang sikt som et resultat av at deler av selskapets gjeld har flytende rente. Selskapet og konsernet har per i dag ikke vurdert det som nødvendig å sikre seg mot endringer i rentenivået.

Valutarisiko

Selskapet og konsernet er ikke utsatt for betydelig valutarisiko og har derfor ikke sikret seg mot endringer i valutakurser.

Note 6 Skatt

Årets skattekostnad fordeler seg på:	Selskap		Konsern	
	2022	2021	2022	2021
Betalbar skatt	62 110	0	170 988	1 793 201
Endring i utsatt skatt			34 990	-1 138 406
Sum skattekostnad	62 110	0	205 978	654 795

Beregning av årets skattegrunnlag:

Resultat før skattekostnad	282 317	1 082 840	-226 588	1 840 199
Permanente forskjeller *)	0	-1 082 840	1 159 433	1 136 141
Endring i midlertidige forskjeller	0	0	-4 491 245	21 742 612
Avgitt konsernbidrag	-282 317			
Årets skattegrunnlag	0	0	-3 558 400	24 718 952
Netto anvendt fremførbart underskudd			4 335 615	-16 568 038
Årets skattegrunnlag	0	0	777 215	8 150 914

Oversikt over midlertidige forskjeller:

Anleggsmidler	0	0	18 836 272	17 736 601
Omløpsmidler	0	0	17 882 621	14 376 867
Kortsiktig gjeld	0	0	-400 000	-400 000
Andre forskjeller	0	0	-46 482	67 699
Skattemessig fremførbart underskudd	0		-8 484 834	-4 152 630
Sum	0	0	27 787 577	27 628 537

22% utsatt skatt	0	0	6 113 267	6 078 277
------------------	---	---	-----------	-----------

Avstemming av utsatt skatt

Anleggsgartner Sb Holding AS

Side 9

Penneo Dokumentnøkkel: G65G3-JKV3N-J4ILZ-CZ0EL-EKSL6-FAXZU



Noter 2022

Anleggsgartner Sb Holding AS

Per 01.01		6 078 277	7 216 683
Årets endring utsatt skatt		34 990	-1 138 406
Oppkjøp		0	0
Per 31.12	0	6 113 267	6 078 277

Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 22% av resultat før skatt:

	Selskap	Konsern
22 % skatt av resultat før skatt	62 110	-49 849
Permanente forskjeller (22%)	0	253 689
Midlertidig forskjell uten skatteeffekt	0	752
Beregnet skattekostnad	62 110	204 592
Effektiv skattesats **)	22%	-89,3%

*) Inkluderer: ikke fradagsberettigede kostnader, som for eksempel representasjon, samt fradrag for resultatandel knyttet til tilknyttetselskap (resultatandelen trekkes ut ettersom den allerede er skattelagt hos de enkelte selskapene)

***) Skattekostnad i forhold til resultat før skatt

Note 7 Egenkapital

Selskapet

	Aksje- kapital	Overkurs	Annen EK	Sum
Egenkapital pr 31.12.2021	15 000 000	11 288 251	7 711 990	34 000 241
Årets resultat			220 207	220 207
Egenkapital pr 31.12.2022	15 000 000	11 288 251	7 932 197	34 220 448

Konsern

	Aksje- kapital	Overkurs	Annen EK	Minoritets- interesser	Sum
Egenkapital pr 31.12.2021	15 000 000	11 288 251	5 277 617	981 494	32 547 362
Årets resultat			- 643 150	210 584	-432 566
Avsatt utbytte				-90 000	-90 000
Egenkapital pr 31.12.2022	15 000 000	11 288 251	4 634 466	1 102 079	32 024 796

**Noter 2022****Anleggsgartner Sb Holding AS****Note 8 Fordringer og gjeld**

Fordringer med forfall senere enn ett år

	Selskap		Konsern	
	2022	2021	2022	2021
Andre langsiktige fordringer	0	0	0	18 461

Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år

	Selskap		Konsern	
	2022	2021	2022	2021
Gjeld til kredittinstitusjoner	700 000	900 000	12 014 625	14 055 960
Annen langsiktig gjeld	0	0	0	0
Sum	700 000	900 000	12 014 625	14 055 960

	Selskap		Konsern	
	2022	2021	2022	2021
Gjeld sikret ved pant	1 700 000	1 900 000	37 331 116	36 460 156
Leasingforpliktelse finansiell leasing	0	0	0	0
Limit kassakreditt	0	0	14 000 000	14 000 000
Garanti stilt av bank overfor kunde	0	0	25 734 514	26 277 133
Pantsatte eiendeler:				
Kundefordringer	0	0	26 879 536	22 316 884
Varer	0	0	1 205 410	872 720
Motorvogn / anleggsmaskin / driftstilbehør	0	0	30 492 104	29 958 361
Fast eiendom	0	0	35 056 020	32 424 108
Aksjer i datterselskap	33 124 977	32 904 770	0	0
Sum	33 124 977	32 904 770	93 633 070	85 572 074

Penneo Dokumentnøkkel: G65G3-JKV3N-J4ILZ-CZ0EL-EKSL6-FAXZU

**Noter 2022****Anleggsgartner Sb Holding AS****Note 9 Datterselskap, tilknyttet selskap m v**

	Ervervet	Kontor	Eierandel	St.andel
HI Rehab AS	2018	Bergen	75 %	75 %
Anleggsgartner Svein Boasson AS	2015	Bergen	96 %	96 %
Boasson Eiendom AS	2016	Bergen	100 %	100 %
Park Drift AS	2017	Bergen	100 %	100 %
Mattak AS	2020	Bergen	70 %	70 %

Investeringen i datterselskapene og tilknyttede selskap vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet.

Investering etter kostmetoden (selskapsregnskapet)

Selskapets navn	Aksje- kapital	Antall aksjer	Balanseført verdi	Egenkapital 2022	Resultat 2022
Boasson AS	716 250	96	25 534 105	17 599 172	52 270
Boasson Eiendom AS	183 750	150	7 260 872	2 172 844	319 467
Park Drift AS	30 000	30 000	30 000	6 381	-3 413
HL Rehab AS	1 000 000	3 000	1 300 000	940 249	52 930
Aksjer eid av datterselskap					
Mattak AS	100 000	100	70 000	543 316	615 822

Note 10 Varer

Varelager er oppført til kostpris.

Note 11 Tilvirkningskontrakter

Fullføringsgrad vurderes etter faktisk utført mengde i henhold til kontrakt.

Konsern	2022	2021
Andel utestående fordringer holdt tilbake av kunder	1 283 000	3 418 000
Opptjent, ikke fakturert produksjon	2 952 000	2 525 000
Forskuddsfakturert produksjon	597 000	1 900 000



Noter 2022

Anleggsgartner Sb Holding AS

Note 12 Bankinnskudd

	Selskap	Konsern
Bundne skattetrekksmidler utgjør:	0	2 148 515

Note 13 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Selskap

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	100	150 000,00	15 000 000

Aksjonærer pr 31.12.2022

	Aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Boasson Invest AS (daglig leder/styremedlem)	51	51 %	51 %
K A Johnsen Invest AS (styremedlem)	15	15 %	15 %
R. Helgheim Invest AS (styremedlem)	15	15 %	15 %
J S Nesbø Invest AS	15	15 %	15 %
Hosøy Invest AS	4	4 %	4 %
Sum	100	100 %	100 %

Penneo Dokumentnøkkel: GG5G3-JKV3N-J4ILZ-CZ0EL-EKSL6-FAXZU



Kontantstrømoppstilling

ANLEGGSGARTNER SB HOLDING AS

M orselskapet			Konsern		
2022	2021		Note	2022	2021
		Likvider tilført/brukt på virksomheten:			
220 207	1 082 840	Årsresultat		-432 566	1 185 404
0	0	+/- Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		-587 455	-722 266
0	0	+ Ordinære avskrivninger	3	6 584 557	6 287 372
0	0	+/- Endring i utsatt skatt	6	34 990	-1 138 406
220 207	1 082 840	Tilført fra årets virksomhet		5 599 526	5 612 104
0	0	+/- Endr.i debitorer		-4 562 652	-24 157
-5 375	5 375	+/- Endr.i kreditorer		-417 043	-797 071
1 217 968	2 804 553	+/- Endr.i andre tidsavgrensingsposter		-140 445	-857 849
1 432 800	3 892 768	A = Netto likviditetsendr. fra virksomhet		479 386	3 933 027
		Likvider tilført/brukt på investeringer:			
0	0	- Investeringer i varige driftsmidler	3	-10 413 188	-12 786 323
0	0	+ Salg av varige driftsmidler (salgssum)	3	2 363 000	3 427 900
0	506 356	+/- Endring i andre investeringer		40 630	314 193
0	506 356	B = Netto likviditetsendr. fra investering		-8 009 558	-9 044 230
		Likvider tilført/brukt på finansiering:			
-200 000	-200 000	Netto opptak/nedbetaling av gjeld (korts. og langs.)		870 960	4 378 618
-1 300 000	-4 000 000	- Utbytte		-1 352 000	-4 146 000
-1 500 000	-4 200 000	C = Netto likviditetsendr. fra finansiering		-481 040	232 618
321 605	122 480	+ Likviditetesbeholdning 1.1.		12 270 669	17 149 255
-67 199	199 125	A+B+C Netto endr. i likvider gjennom året		-8 011 212	-4 878 585
254 406	321 605	= Likviditetsbeholdning 31.12.	8, 12	4 259 456	12 270 669

Penneo Dokumentnøkket: 66563-JKV3N-J4ILZ-CZ0EL-EKSL6-FAXZU



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Kjell Arne Johnsen

Styremedlem

På vegne av: Anleggsgartner SB Holding AS

Serienummer: 9578-5992-4-1014011

IP: 77.16.xxx.xxx

2023-07-17 14:42:05 UTC



Rune Helgheim

Styremedlem

På vegne av: Anleggsgartner SB Holding AS

Serienummer: 9578-5999-4-1568243

IP: 104.28.xxx.xxx

2023-07-17 15:24:54 UTC



Svein Edvald Boasson

Styreleder

På vegne av: Anleggsgartner SB Holding AS

Serienummer: 9578-5999-4-1323188

IP: 195.32.xxx.xxx

2023-07-18 05:27:55 UTC



Sigurd Lerum Boasson

Daglig leder

På vegne av: Anleggsgartner SB Holding AS

Serienummer: 9578-5993-4-1779508

IP: 58.96.xxx.xxx

2023-07-18 16:07:37 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: G65G3-JKV3N-J4ILZ-CZ0EL-EKSL6-FAXZU

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



ÅRSBERETNING 2022 Anleggsgartner SB Holding AS

Virksomhetens art og tilholdssted

Anleggsgartner SB Holding AS sitt virksomhetsområde er å eie aksjer i andre selskap, primært innen anleggsgartnerarbeid og tilknyttede områder. Konsernet består i tillegg av Boasson AS, MATTAK AS, Park Drift AS, Boasson Eiendom AS, Bergen Trepleie AS og HL Rehab AS. Selskapet er lokalisert i Bergen.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for år 2023 og selskapets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Fremtidig utvikling

Markedsutviklingen i 2023 er preget av den usikkert som har slått inn i bygg- og anleggsmarkedet i vår region. Det har vært foretatt en tilpassing i egne kapasiteter fra vinteren 2022 frem til sommeren 2023. Antallet ansatte er redusert. Anleggsmidlene er tilpasset volum / ordresreserve og det strategiste valget om å gradvis elektrifisere alle anleggsmidlene.

Ordreserven for 2023 gir per i dag gir tilnærmet full sysselsetting ut året

Redegjørelse for årsregnskapet

Driftsinntektene i konsernet er økt fra MNOK 161,5 i 2021 til MNOK 204,3 i 2022. Årsresultatet er redusert fra MNOK 1,2 i 2021 til MNOK -0,4 i 2022.

Konsernet har for tiden ingen pågående forsknings- eller utviklingskostnader.

Kontantstrøm fra driften i konsernet var på MNOK 0,5. Driftsresultatet for konsernet utgjorde MNOK 2,0.

De samlede investeringene i konsernet i 2022 var MNOK 10,4

Konsernets likviditetsbeholdning var MNOK 4,3 per 31.12.2022.

Totalkapitalen for konsernet var ved utgangen av året MNOK 103,3 sammenlignet med MNOK 105,5 året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2022 var 31 %.

Morselskapet har ingen egen aktivitet utover driften i datterselskapene. Morselskapets inntekter knytter seg til konsernbidrag fra datterselskap.

Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi

Selskapet er i liten grad eksponert for finansiell risiko. Målsettingen er å avdempe den finansielle risikoen i størst mulig grad. Selskapets nåværende strategi innbefatter ikke bruk av finansielle instrumenter, men dette er gjenstand for løpende vurdering av styret.



Markedsrisiko

Selskapet er i liten grad eksponert for endringer i valutakurser, da selskapets inntekter i all hovedsak er i Norge, samt at selskapet har lite import.

Selskapet er noe eksponert for endringer i rentenivået, da selskapets gjeld har flytende rente. Videre kan endringer i rentenivået påvirke investeringsmulighetene i fremtidige perioder.

Kreditrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav. Konsernet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer. Brutto kreditteksponering på balansedagen utgjør totalt kr 26,9. for konsernet og kr 0 mill. for selskapet i 2022.

Det er ikke inngått avtaler om motregning eller andre finansielle instrumenter som reduserer kredittrisikoen i Anleggsgartner SB Holding AS.

Likviditetsrisiko

Vi vurderer likviditeten i selskapet og konsernet som tilfredsstillende.

Arbeidsmiljø og personale

Sykefraværet med langtidsfravær som ikke skyldes jobbrelatert fravær i konsernet utgjorde ca. 4,6% av total arbeidstid i selskapet i 2022. En betydelig del av sykefraværet skyldes langtidsfravær. Langtidsfraværet skyldes i hovedsak ikke jobbrelaterte skader.

Korttidssykefravær ligger noe høyere enn i pandemiårene 2020 og 2021, både 1-3 dager og 4-16 dager.

Det har i løpet av året forekommet to mindre arbeidsuhell som har ført til sykefravær 3 dager eller mer. Ingen arbeidsuhell rapportert med større personell eller materielle skader.

Arbeidsmiljøet kartlegges gjennom medarbeidersamtaler og Arbeidsmiljøundersøkelser. Oppfølging av medarbeidersamtaler og andre forhold som dukker opp, blir fulgt opp gjennom jevnlig samtaler, planlagt og uformelt, gjennom hele året. Arbeidsmiljøundersøkelsene utføres i bedriften hvert annet år. Siste arbeidsmiljøundersøkelse ble gjennomført i 2022, neste planlegges høsten 2024. Hovedinntrykket fra undersøkelsen er positivt også for 2022. Det er rapportert positive endringer på en rekke arbeidsmiljøfaktorer. Boasson AS, ligger rundt, og over Statens Arbeidsmiljøinstitutt (STAMI) sine referanseverdier på QPSNordic i forhold til psykososiale arbeidsmiljøfaktorer. Volvat, som bedriftens BHT, gjennomfører undersøkelsen.

Likestilling

Konsernet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Konsernet har i sin policy innarbeidet bestemmelser som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering. Konsernet har tradisjonelt rekruttert fra miljøer hvor antall kvinner og menn er jevnt representert.

Av konsernets 103 ansatte pr 31.12.2022 er 26 kvinner. Styrets leder er mann, 6 ledende stillinger med fordeling 4 menn og 2 kvinner. Det eksisterer ikke lønnsforskjeller i forhold til kjønn, ei heller ufrivillig deltid.

Per 31.12.2022 har konsernet ingen midlertidige ansatte.



Det er i 2022 tatt ut 22 uker med foreldrepermisjon. Dette fordeler seg med 100% uttak menn.

Diskriminering

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering.

Selskapet og konsernet har som mål å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering på grunn av nedsatt funksjonsevne. Konsernet arbeider aktivt og målrettet for å utforme og tilrettelegge de fysiske forholdene slik at virksomhetens ulike funksjoner kan benyttes av flest mulig.

Miljørapportering

Utslipp fra produksjonsanleggene, inkludert stoffer som kan innebære miljøskader, er innenfor de kravene som myndighetene stiller. Konsernets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. Selskapet er sertifisert etter ISO 9001:2015 Kvalitetsledelse og ISO 14001:2015 Miljøledelse, og er partner i Klimapartner Vestland hvor vi årlig leverer klimaregnskap.

Styreansvarsforsikring

Selskapet har ikke tegnet styreansvarsforsikring.

Aktsomhetsrapport etter åpenhetsloven

Det er startet med Aktsomhetsvurderinger av vår virksomhet, våre forretningsforbindelser og våre leverandører. Prosessen med arbeidet er synlig på vår hjemmeside, boasson.no.

Årsresultat og disponeringer

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Anleggsgartner SB Holding AS:

<u>Avsatt til annen egenkapital</u>	kr	<u>220 207</u>
Totalt disponert	kr	220 207

Bergen, 5. juli 2023



Svein Edvald Boasson
styreleder

Kjell Arne Johnsen
styremedlem

Sigurd Lerum Boasson
Styremedlem – daglig leder

Rune Helgheim
styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: FTS40-JDF0F-TGWQC-0PMVT-0ATT16-NDUCX



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Kjell Arne Johnsen

Styremedlem

På vegne av: Anleggsgartner SB Holding AS

Serienummer: 9578-5992-4-1014011

IP: 77.16.xxx.xxx

2023-07-17 14:42:05 UTC



Rune Helgheim

Styremedlem

På vegne av: Anleggsgartner SB Holding AS

Serienummer: 9578-5999-4-1568243

IP: 104.28.xxx.xxx

2023-07-17 15:24:54 UTC



Svein Edvald Boasson

Styreleder

På vegne av: Anleggsgartner SB Holding AS

Serienummer: 9578-5999-4-1323188

IP: 195.32.xxx.xxx

2023-07-18 05:27:55 UTC



Sigurd Lerum Boasson

Daglig leder

På vegne av: Anleggsgartner SB Holding AS

Serienummer: 9578-5993-4-1779508

IP: 58.96.xxx.xxx

2023-07-18 16:07:37 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: FTS40-JDF0F-TGWQC-OPMVT-0ATT6-NDUOX

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



Til generalforsamlingen i Anleggsgartner Sb Holding AS

RSM Norge AS

Kanalveien 105 B, 5068 Bergen
Postboks 63, Kristianborg, 5822 Bergen
Org.nr: 982 316 588 MVA

T +47 55 55 77 77
F +47 55 55 77 70
www.rsmnorge.no

2022	2021		Note	2022	2021
Likvider tilført/brukt på virksomheten:					
220 207	1 082 840	Årsresultat		-432 566	1 185 404
0	0	+/- Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		-587 455	-722 266
0	0	+ Ordinære avskrivninger	3	6 584 557	6 287 372
0	0	+/- Endring i utsatt skatt	6	34 990	-1 138 406
220 207	1 082 840	Tilført fra årets virksomhet		5 599 526	5 612 104
0	0	+/- Endr.i debitorer		-4 562 652	-24 157
-5 375	5 375	+/- Endr.i kreditorer		-417 043	-797 071
1 217 968	2 804 553	+/- Endr.i andre tidsavgrensingsposter		-140 445	-857 849
1 432 800	3 892 768	A = Netto likviditetsendr. fra virksomhet		479 386	3 933 027
Likvider tilført/brukt på investeringer:					
0	0	- Investeringer i varige driftsmidler	3	-10 413 188	-12 786 323
0	0	+ Salg av varige driftsmidler (salgssum)	3	2 363 000	3 427 900
0	506 356	+/- Endring i andre investeringer		40 630	314 193
0	506 356	B = Netto likviditetsendr. fra investering		-8 009 558	-9 044 230
Likvider tilført/brukt på finansiering:					
-200 000	-200 000	Netto opptak/nedbetaling av gjeld (korts. og langs.)		870 960	4 378 618
-1 300 000	-4 000 000	- Utbytte		-1 352 000	-4 146 000
-1 500 000	-4 200 000	C = Netto likviditetsendr. fra finansiering		-481 040	232 618
321 605	122 480	+ Likviditetesbeholdning 1.1.		12 270 669	17 149 255
-67 199	199 125	A+B+C Netto endr. i likvider gjennom året		-8 011 212	-4 878 585
254 406	321 605	= Likviditetsbeholdning 31.12.	8, 12	4 259 456	12 270 669

Penneo Dokumentnøkket: 66563-JKV3N-J4ILZ-CZ0EL-EKSL6-FAXZU